
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2115/

Código da publicação: 2115

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 08:09:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo/Ano: 15/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2022 10:27:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para o eventual fornecimento de materiais de expediente.
Resumo:
Registro de preços para o eventual fornecimento de materiais de expediente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2022 00:00:00 Homologação PE 5/2022 Baixar

15/02/2022 00:00:00 Modelo Proposta PE 5/2022 Baixar

15/02/2022 00:00:00 Edital PE 5/2022 Baixar

14/02/2022 00:00:00 Extrato PE 5/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2115/pregistro-de-precos-para-o-eventual-fornecimento-de-materiais-de-expedientep/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55389f474e4ebeb3006b9c2bdbe054d2.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a4ed0abf7eaf378b05421c5eaf594c5.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6b7b63d80f3e98f3efbd267ab9ef039.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d008ff403a303df3b834dd4aa547f5b0.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
15 5 Pregão Presencial 14/03/2022 Baixar

15 5 Pregão Eletrônico 14/03/2022 Baixar

15 5 Pregão Eletrônico 14/03/2022 Baixar

15 5 Pregão Eletrônico 14/03/2022 Baixar

15 5 Pregão Eletrônico 14/03/2022 Baixar

15 5 Pregão Eletrônico 14/03/2022 Baixar

15 5 Pregão Eletrônico 14/03/2022 Baixar

15 5 Pregão Eletrônico 14/03/2022 Baixar

15 5 Pregão Eletrônico 14/03/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/718f5f911d61634d234b1a49f48ac643.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b7f6dc23c419edc734a4152374b19707.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/83beb5937fc210ec00ce70eb65a46b9c.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/fd508172598147bee1a55c0ed590e8eb.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/883f80c22d0561f02af7b79a624e2296.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/45be1190e6ce03b32443437f609ece82.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b94af981d80e9479893c60147f4e5706.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f78667fc7bf09b77a0bc858726206b59.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/811076daa259e3b9183486349c4b680d.pdf

